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TÜYİD’in yeni Başkanı Başak Öge 

Yatırımcı İlişkileri Derneği’nin (TÜYİD) yeni dönem Yönetim Kurulu 

seçildi. Başkanlık görevine ise Şişecam Kurumsal Yönetim ve Uyum 

Koordinatörü Başak Öge getirildi.  

 

Türkiye'de yatırımcı ilişkileri uygulamalarında dünya standartlarına ulaşmak amacıyla 

kurulan 95 şirketin üye olduğu Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD), yeni yönetim kurulu ile 

çalışmalarına devam ediyor. Derneğin geçen dönem Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olan 

Başak Öge, Aslı Selçuk’dan devraldığı Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütecek.   

TÜYİD Yeni Yönetim Kadrosu belirlendi 

22 Şubat 2023'de düzenlenen Olağan Genel Kurulu’nda derneğin yeni dönem 

Yönetim Kurulu seçildi. Genel Kurul'un ardından yönetim kurulunun görev paylaşımı da 

yapıldı.  

TÜYİD Yönetim Kurulu'nda Doğan Holding İcra Kurulu Üyesi ve Mali İşler Başkanı 

Bora Yalınay ve Coca-Cola İçecek Hazine ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü Çiçek Uşaklıgil 

Özgüneş Başkan Yardımcıları,  Sabancı Holding Yatırımcı İlişkileri Direktörü Kerem Tezcan 

Sayman, Koç Holding Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü Nursel İlgen, Aslı Selçuk Danışmanlık 

Kurucusu Aslı Selçuk, Garanti BBVA Yatırımcı İlişkileri Bölüm Başkanı Handan Saygın, Bank 

of America Merrill Lynch’in Gelişmekte Olan Piyasalar (EEMEA) Hisse Satışı Direktörü ve 

Türkiye Hisse Piyasası Bölüm Başkanı Seda Karşit Tiryaki, Eczacıbaşı Holding Sermaye 

Piyasası Direktörü Şule Korkmaz, Akbank Yatırımcı İlişkileri ve Sürdürülebilirlik Bölüm 

Başkanı Ebru Güvenir, Paksoy Ortak Avukat Bürosu Ortak Av. Ömer Çollak, Türk Telekom 

Yatırımcı İlişkileri Direktörü Gülsen Ayaz, Turkcell Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal Finansman 

Direktörü Ali Serdar Yağcı, Anadolu Grubu Mali İşler Başkanı Onur Çevikel ve Tüpraş 

Yatırımcı İlişkileri Müdürü Levent Bayar  üye olarak yer aldılar. 
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Yönetim Kurulu Başkanı Öge konuşmasında şu tespitlerde bulundu:  

"TÜYİD olarak, Yatırımcı ilişkileri mesleğinin ülkemizdeki referans merkezi ve 

temsilcisi olarak, ekiplerin mevzuat kapsamındaki görev ve yetkilerini layıkıyla yapmalarını 

ve en iyi uygulamaların tabana yayılmasını desteklemek amacıyla aralıksız çalışıyoruz.   

Bugün 95 üyesi ile Borsa İstanbul piyasa değerinin yaklaşık %75’ini temsil eden 

TÜYİD, 14. yaşına girerken sermaye piyasalarımızın en etkin sivil toplum kuruluşlarından 

birisi olarak faaliyetlerine devam etmektedir.  

Yatırımcı İlişkileri profesyonelleri olarak Borsa İstanbul’a yatırım yapan mevcut ve 

potansiyel yabancı kurumsal yatırımcıların ilk ve daimî iletişim noktayız.  Ülkemizin ve 

şirketlerimizin tüm dünya nezdinde temsilcisi ve aynasıyız.  

İyi günde kötü günde ülkemizi ve şirketlerimizi küresel yatırım camiasına anlatan 

meslek grubuyuz. Ülkemize ve şirketlerimize duyduğumuz sorumlulukla bu temsil 

kabiliyetimizi dünya standartlarına çıkarmak üzere TÜYİD olarak tüm paydaşlarımızla birlikte 

çalışıyoruz.  

Önümüzdeki dönemde de TÜYİD ve Yatırımcı İlişkileri profesyonelleri olarak 

uluslararası portföy yatırımlarından ülkemize düşen payı artırmak için faaliyetlerimizi 

aralıksız sürdüreceğiz.“ 

 

 

Başak Öge Hakkında 

2010 yılında Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.’ye Kurumsal Finansman ve Yatırımcı İlişkileri Müdürü 

olarak katılan Başak Öge, Topluluğun yurtiçi ve yurtdışı şirketleri için uzun vadeli finansman teminine yönelik 

Eurobond, proje finansmanı, sendikasyon ve ECA kredileri işlemlerini yürütmüş, ayrıca Şişecam ve 4 halka açık 

iştirakine yönelik bono ve hisse senedi yatırımcılarıyla ilişkileri yönetmiştir. Ocak 2016’da Şişecam Yatırımcı 

İlişkileri Direktörlüğüne atanan Öge, tüm yatırımcılarla, buy-side ve sell-side analistlerle ve kredi 

derecelendirme kuruluşları ile faaliyetleri koordine ve halka açık şirketleri uluslararası yatırımcı 

konferanslarında ve roadshowlarda temsil etmiştir. Başak Öge Ocak 2020‘den itibaren Şişecam Kurumsal 

Yönetim ve Uyum Koordinatörü olarak görev yapmaktadır. 

Şişecam’a katılmasının öncesinde 15 yıl Citigroup  Kurumsal ve Yatırım Bankacılığı bünyesinde 

kurumsal finansman, strateji, hazine, ticaret finansmanı ve sermaye piyasaları bölümlerinde yönetici rolünde 

çeşitli görevlerde bulunmuştur.  

 

TÜYİD Hakkında 

TÜYİD, Türkiye'de yatırımcı ilişkileri ile ilişkili farklı hedef kitleleri kurumsal ve bireysel platformda bir 

araya getirerek bir referans merkezi olmak, mesleki bilgi üretmek ve yatırımcı ilişkileri uygulamalarında dünya 

standartlarına ulaşmak amacıyla kurulmuştur. Misyonumuz, piyasalarımızın ve şirketlerimizin yatırımcılara en 
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iyi şekilde tanıtılmasına ve şirketlerimizin sermaye piyasası araçlarının adil piyasa değerlerine ulaşmalarına 

katkıda bulunmak ve Türkiye sermaye piyasalarının derinlik kazanmasını desteklemektir. TÜYİD 2009 yılında 

kurulmuş olup Türkiye sermaye piyasalarına ve ülke ekonomisine önemli katkısı olan 95 şirket kurumsal üyeleri 

arasında yer almaktadır.  

 

TÜYİD’in Kurumsal Üyeleri: AG Anadolu Grubu Holding A.Ş, Akbank T.A.Ş., Akçansa Çimento San. ve 

Tic. A.Ş., Akenerji Elektrik Üretim A.Ş., Akfen Holding A.Ş., Aksa Enerji Üretim A.Ş., Alarko Holding A.Ş., Anadolu 

Efes Biracılık ve Malt San.A.Ş., Anadolu Isuzu Otomotiv San. Tic. A.Ş., Arçelik A.Ş., Arzum Elektrikli Ev Aletleri 

San. Tic. A.Ş., Aselsan, ATP Ticari Bilgisayar Ağı ve Elektrik Güç Kaynakları Üretim Pazarlama ve Ticaret A.Ş., 

Aydem Yenilenebilir Enerji A.Ş., Aygaz A.Ş., Bank of America Yatırım Bank A.Ş., Bersay İletişim Danışmanlık A.Ş., 

Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş., Birikim Varlık, BMS Çelik Hasır San.ve Tic. A.Ş., BNY Mellon, Boğaziçi 

Beton San.ve Tic. A.Ş., Borsa İstanbul A.Ş., Borusan Yatırım ve Pazarlama A.Ş., Brisa Bridgestone Sabancı Lastik 

San. ve Tic. A.Ş., Bursa Çimento Fabrikası A.Ş., Coca Cola İçecek A.Ş., Çemtaş Çelik Makine San. ve Tic. A.Ş., 

Çimsa Çimento San. ve Tic A.Ş., D-Market Elektronik Hizmetler ve Tic. A.Ş., Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş., 

Doğanlar Mobilya Grubu İmalat San. ve Tic. A.Ş., Doğuş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.,  Doğuş Otomotiv 

servis ve Tic. A.Ş., EİS Eczacıbaşı İlaç, Sınai ve Finansal Yatırımlar San. ve Tic. A.Ş., Enerjisa Enerji A.Ş., Enka 

İnşaat ve Sanayi A.Ş., Ereğli Demir Çelik Fabrikaları T.A.Ş., Esin Avukatlık Ortaklığı, Finar Kurumsal İletişim 

Çözümleri Ltd. Şti., Ford Otosan A.Ş., Galata Wind Enerji A.Ş., Global Yatırım Holding A.Ş.,Gübre Fabrikaları 

T.A.Ş., Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş., Halk Gayrimenkul Yatırım Ortalığı A.Ş.,Hektaş Ticaret T.A.Ş., Hitit 

Bilgisayar Hizmetleri A.Ş., Hürriyet Gazetecilik ve Maatbaacılık A.Ş., Kalekim Kimyevi Maddeler San. Tic. A.Ş., 

Kardemir Karabük Demir Çelik San.ve Tic. A.Ş., Katmerciler Araç Üstü Ekipman San.ve Tic. A.Ş., Kayseri Şeker 

A.Ş., Kervan Gıda San. ve Tic. A.Ş., Kimteks Poliüretan Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Kocaer Çelik San.ve Tic. A.Ş., Koç 

Holding A.Ş., Kordsa Teknik Tekstil A.Ş., Kontrolmatik A.Ş. Logo Yazılım San. ve Tic. A.Ş., Mavi Giyim San. Ve Tic. 

A.Ş., Migros Ticaret A.Ş., MLP Sağlık Hizmetleri A.Ş., Naturel Yenilenebilir Enerji Ticaret A.Ş., Netaş 

Telekomünikasyon A.Ş., Odaş Elektrik Üretin San.Tic. A.Ş., Otokar Otomotiv ve Savunma San. A.Ş., Özak 

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Paksoy Ortak Avukat Bürosu,Park Elektrik Üretim Mad. San.ve Tic.A.Ş., 

Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş., Petkim Petro Kimya Holding A.Ş., QUA Granite Hayal Yapı ve Ürünleri San. Tic 

A.Ş., Smart Güneş Enerjisi Teknolojileri Ar-Ge Üretim San.Ve Tic. A.Ş., Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş., 

Şekerbank T.A.Ş., Tat Gıda San. A.Ş., TAV Havalimanları Holding A.Ş., Tayburn Uluslararası Danışmanlık ve 

İletişim Hiz. Ltd. Şti., Teknosa İç ve Dış Tic. A.Ş., Tofaş Türk Otomobil Fabrikası A.Ş., Turcas Petrol A.Ş., Turkcell 

İletişim Hizmetleri A.Ş., Tüpraş A.Ş. ,Türk Hava Yolları A.O., Türk Telekomünikasyon A.Ş., Türk Traktör ve Ziraat 

Makineleri A.Ş., Türkiye Garanti Bankası A.Ş., Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş., Türkiye Sigorta A.Ş., Türkiye 

Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş., Vestel Elektronik San. ve Tic. A.Ş., Yapı Kredi Bankası A.Ş., Yıldız Holding A.Ş., 

Yonga Mobilya San. ve Tic. A.Ş. 

 

 Detaylı Bilgi ve İletişim  

Bersay İletişim Danışmanlığı / 0212 337 51 00 
Ayben Cumalı / ayben.cumali@bersay.com.tr/ 0 554 844 68 05 
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